
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ゴールデンウィーク休業日 

4月 28日 4月 29日 4月 30日 5月 1日 5月 2日 5月 3日 5月 4日 5月 5日 

水 木（祝） 金 土 日 月（祝） 火（祝） 水（祝） 

営業部     賃貸仲介 
休日 通常営業 休日 

賃貸管理 

管理業務部 （分譲マンション管理） 休日 通常営業 休日 

 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、2021年 5月 6日より順次ご対応させていただきます。 

※管理マンションにお住まいのお客様は、設備故障などの緊急時には夜間緊急センター（03-5422-6389）までご連絡ください。 

※賃貸のご入居者様で 24時間サポートサービスをご契約のお客様は契約先のサポートセンターへご連絡お願いします。 

2021/4/27 

千野建物管理株式会社 


